РЕШЕНИЕ №   13067

заседания Совета регионального отделения Общероссийского общественно-

государственного движения детей и молодежи «Движение Первых»

Краснодарский край

________________________
Место проведения:

«17» августа 2023 г.
Дата проведения

Время проведения:            10:13

Общее количество членов Совета регионального отделения

Общероссийского общественно-государственного движения детей и

молодежи (далее – Движение) составляет 12 человек, из них в заседании

присутствует 12 человек. Кворум имеется.

 Присутствовали:

 1. Урвачев Павел Михайлович;

 2. Свинарева Валентина Геннадьевна;

 3. Куделькина Татьяна Владимировна;

 4. Петухов Сергей Валерьевич;

 5. Кириченко Владислав Сергеевич;

 6. Лоточникова Юлиана Андреевна;

 7. Капранов Николай Викторович;

 8. Хахалева Виктория Ромеовна;

 9. Титов Георгий Николаевич;

 10. Щелоков Андрей Владимирович;

 11. Подгайный Вячеслав Игоревич;

 12. Евланов Денис Евгеньевич;

 Повестка заседания:

О создании первичных отделений Общероссийского общественно-

государственного движения детей и молодежи «Движение первых».

Предложено создать первичное отделение Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение

первых» в:

№ Наименование организации

1. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 17 имени В.И.Головченко

муниципального образования Темрюкский район

Результаты голосования «за» 13

 «против» 0

«воздержалось» 0

Решили:

По результатам голосования решили создать первичное отделение Движения

Первых.

Председатель Совета

регионального отделения Движения

   Евланов Д.Е.